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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92230030R

2. Data e Regjistrimit 30/10/2019
3. Emri i Subjektit E.G.O Child's World
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Linze Zona Kadastrale 2460, Nr Pasurie 
505/301-N1, Vol 34, Faqe 80 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e tregtise me shumice e pakice te mallrave dhe 

produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale. Kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo veprim ose aktivitet 
qe ka lidhje me import eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te lodrave te ndryshme per femije,aksesore telofonike. 
Tregtim i produketeve parafarmaceutike dhe kozmetike te te 
gjitha llojeve me shumice dhe pakice.Sherbime agjencie. 
Sherbime te ndryshme. Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe te zhvilloje 
cdo aktivitet tregetar, financiar,qeradhenes apo dorezanes qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. 
Erlina Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlinaShyti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariusBullari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.G.O Child's World
E-Mail: ego.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696416437  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-390324-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420385-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 02.12.2019 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B1DAA9-30E6-4A36-AE94-8E349FA5BBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69802C5C-252A-4FFC-9324-A28E94B08431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48E1B9A-B590-41FB-BA15-C2D612F20F76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze 
Zona Kadastrale 2460, Nr Pasurie 505/301-N1, Vol 34, Faqe 80;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
'Hamdi Garunja, Kati 2, Ap.7,nennjesia 1-2-1,Fshati Sauk,Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 26/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8494A8F3-172D-4114-B19D-5EA1F6AF317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E45149B-BCA6-4F77-A474-853297099806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E45149B-BCA6-4F77-A474-853297099806

